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CERTIFICAOO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO 

DATOS GENERALES: 

C L I m E :  PLESA ANAHUAC Y CIAS, S . A .  DE 

P E D I W :  0 0 4 0 0 1  CONTRATO:9116 REMISION: 0 2 1 4 4 9 - 1  

PRODUCTO: SOLERA 2 -1 /2X3 /8"  6 3 . 5 X 9 . 5 2 M G W O  DE ACERO 

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6194 EMBARQUE : TJTOTRANSPORTES RODR L. 
PESO TEORICOíKGIW) : 4 . 7 7 1  LONGI'IVD(Mts) 6 . 1 0  TERMINADO : 

ANALISIS QUIMICOS: 

COLADA % P  % S  % S n  % C  % C u  %M0 % S i  % N i  % C r  % V  % M n  2 %  

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:  

LIMITE ESFUERZO 
COLADA ELASTICO M I M O  ALAIIGAMImO 

(LB/IN2) (LBIIN2)  (2 ' , )  

ATADOS DE LA COLADA 

COLADA 


